关于调整平山镇河长及主要江河（湖库）河长名单的通知

各村（居）委会，镇直各有关单位：

鉴于人员变动，经研究，现对我镇河长及主要江河（湖库）河长人员名单进行调整（详见附件）。

附：《平山镇总河长及主要江河（湖库）河长名单》

鹿寨县平山镇人民政府

2023年8月1日

	附件

	平山镇总河长及江河（湖库）镇、村河长名单

	一、总河长名单

	总河长：廖剑（党委书记）     刘杰（镇党委副书记、镇长）

	二、江河（湖库）乡、村河长名单

	序号
	江河
	起点
	终点
	河流
	河段长度
	湖库  名称
	乡级
	流经/沿岸
	村河长
	巡查员
	备注

	湖库名称

	长度
	（千米）

	河长
	行政村

	（保洁员）

	1
	新村河
	屯秋村土城屯东北0.3km
	屯秋村塘底屯
	2.12
	2.12

	韦继刚
	（1）屯秋村
	赵有军

	2
	巴拉河
	石龙村石鹅屯西北0.9km
	石龙村里号屯东南0.4km
	7.89
	6.20

	吴涛
	（1）石龙村
	罗泽洋

	石龙村里号屯东南0.4km
	芝山村巴拉屯东北0.5km

	1.69

	韦继刚
	（2）芝山村
	莫良杞

	3
	红岩河
	芝山村斑鸠屯西北0.6km
	芝山村巴拉屯东北0.5km
	5.73
	5.73

	韦继刚
	（1）芝山村
	莫良杞

	4
	三桥河
	九简村乾代屯西北1.1km
	九简村罗家塘东北0.5km
	6.04
	5.14

	罗福康
	（1）九简村
	罗美想

	九简村罗家塘东北0.5km
	大阳村新村屯西北0.7km

	0.90

	罗 艳
	（2）大阳村
	陶绍恩

	5
	石盆河
	屯秋村石盆西北1.7km
	屯秋村石盆东南0.5km
	2.56
	2.56

	韦继刚
	（1）屯秋村
	赵有军

	6
	樟木河
	古陇水库
	平山社区岩村东南0.9km
	7.86
	1.32
	古陇水库
	黄华维
	（1）平山社区
	罗与勤

	平山社区岩村东南0.9km
	青山村新村屯西北0.3km

	3.78

	罗竣方
	（2）青山村
	覃祖勇

	青山村新村屯西北0.3km
	石龙村大票屯东北0.5km

	1.40

	吴涛
	（3）石龙村
	罗泽洋

	石龙村大票屯东北0.5km
	芝山村樟木屯西0.2km

	1.36

	韦继刚
	（4）芝山村
	莫良杞

	7
	歪罗河
	榨油村古力屯东北0.5km
	榨油村龙盘屯东南0.5km
	3.94
	3.94

	韦贤佳
	（1）榨油村
	罗长松

	8
	北寨河
	中村新碑屯西北
	平山社区石豆屯西北0.6km
	14.11
	5.40

	吴开虎
	（1）中村
	刘维南

	平山社区石豆屯西北0.6km
	平山社区福元屯东南0.5km

	2.77

	黄华维
	（2）平山社区
	罗与勤

	平山社区福元屯东南0.5km
	青山村元高屯东北0.5km

	3.66

	罗竣方
	（3）青山村
	覃祖勇

	青山村元高屯东北0.5km
	芝山村北寨屯西0.4km

	2.28

	韦继刚
	（4）芝山村
	莫良杞

	9
	堡底河
	青山村堡低屯东南0.4km
	青山村堡底屯东北0.7km
	0.44
	0.44

	罗竣方
	（1）青山村
	覃祖勇

	10
	表旺河
	平山社区表旺屯西北1km
	平山社区福元屯南0.2km
	2.70
	2.70

	黄华维
	（1）平山社区
	罗与勤

	11
	菜园河
	屯秋村菜园西北0.6km
	屯秋村拉洞屯东南0.3km
	2.21
	2.21

	韦继刚
	（1）屯秋村
	赵有军

	12
	村前河
	龙婆村龙婆屯东南0.2km
	龙婆村新村屯东南0.7km
	2.32
	2.32

	钟明铧
	（1）龙婆村
	罗贵才

	13
	大黄泥河
	中村新碑屯
	中村新村屯东北1.6km
	4.26
	4.26

	吴开虎
	（1）中村
	刘维南

	14
	大田河
	九简村六合屯西0.4km
	九简村大田屯1.1km
	1.97
	1.97

	罗福康
	（1）九简村
	罗美想

	15
	大歪河
	平山社区碑头屯东南0.6km
	青山村洞门屯西北0.5km
	0.63
	0.63

	罗竣方
	（1）青山村
	覃祖勇

	16
	高坡河
	中村高坡屯西北1.3km
	中村高坡屯东北1.1km
	2.26
	2.26

	吴开虎
	（1）中村
	刘维南

	17
	古椒河
	榨油村新村屯东0.3km
	榨油村古力屯东南0.3km
	1.70
	1.70

	韦贤佳
	（1）榨油村
	罗长松

	18
	黄边河
	龙婆村六村西南0.3km
	龙婆村桥寨屯1.1km
	2.49
	2.49

	钟明铧
	（1）龙婆村
	罗贵才

	19
	黄泥河
	龙婆村大正屯东北0.3km
	龙婆村新村西南0.5km
	0.65
	0.65

	钟明铧
	（1）龙婆村
	罗贵才

	20
	黄山河
	高山水库
	九简村黄山屯东0.8km
	1.23
	1.23
	高山水库
	罗福康
	（1）九简村
	罗美想

	21
	平清河
	平山社区石豆屯
	平山社区几里屯东北0.6km
	4.92
	1.89

	黄华维
	（1）平山社区
	罗与勤

	平山社区几里屯东北0.6km
	青山村青山屯西北0.3km

	3.03

	罗竣方
	（2）青山村
	覃祖勇

	22
	良火河
	孔堂村岩头屯
	孔堂村龙山屯西南0.5km
	1.42
	1.42

	黄华维
	（1）孔堂村
	罗柳菊

	23
	六干河
	六干水库
	孔堂村户塘屯东0.4km
	1.62
	1.62
	六干水库
	黄华维
	（1）孔堂村
	罗柳菊

	24
	牛喜河
	柳城县板寨新村东南1.4km
	榨油村板陇屯东北0.9km
	1.83
	1.83

	韦贤佳
	（1）榨油村
	罗长松

	25
	排洪渠
	平山社区闷村
	平山社区福元屯东南0.7km
	1.51
	1.51

	黄华维
	（1）平山社区
	罗与勤

	26
	桥板河
	石龙村雨落西南0.2km
	石龙村里号屯东北0.3km
	2.05
	2.05

	吴涛
	（1）石龙村
	罗泽洋

	27
	三合河
	石龙村三合屯西南0.4km
	石龙村大票屯东北0.4km
	1.31
	1.31

	吴涛
	（1）石龙村
	罗泽洋

	28
	青山河
	平山社区石豆屯
	平山社区几里屯东南0.6km
	4.38
	1.44

	黄华维
	（1）平山社区
	罗与勤

	平山社区几里屯东南0.6km
	青山村青山屯西0.4km

	2.94
	长弄水库
	罗竣方
	（2）青山村
	覃祖勇

	29
	石良闷河
	龙婆村龙婆屯西北1.3km
	龙婆村龙婆屯西北0.7km
	0.65
	0.65

	钟明铧
	（1）龙婆村
	罗贵才

	30
	石桥河
	芝山村下石桥北0.3km
	大阳村波鸾屯西北1.0km
	3.98
	2.71

	韦继刚
	（1）芝山村
	莫良杞

	大阳村波鸾屯西北1.0km
	大阳村波鸾屯西北0.6km

	1.27

	罗 艳
	（2）大阳村
	陶绍恩

	31
	屯田河
	中村高坡屯西北0.5km
	中村太平屯东0.7km
	3.44
	3.44

	吴开虎
	（1）中村
	刘维南

	32
	歪卢河
	榨油村板陇屯北0.2km
	榨油村板陇屯西南0.9km
	1.50
	1.50

	韦贤佳
	（1）榨油村
	罗长松

	33
	西产河
	青山村新村东南0.3km
	石龙村三合屯西南0.4km
	0.64
	0.64

	罗竣方
	（1）青山村
	覃祖勇

	34
	新碑南河
	中村中村屯东0.6km
	中村中村屯西南0.3km
	1.04
	1.04

	吴开虎
	（1）中村
	刘维南

	35
	新街河
	平山社区平山西北0.5km
	平山社区平山西0.2km
	0.59
	0.59

	黄华维
	（1）平山社区
	罗与勤

	36
	中学河
	平山社区新造东北1.1km
	平山社区平山东南0.3km
	2.46
	2.46

	黄华维
	（1）平山社区
	罗与勤

	37
	东泉河
	屯秋村连塘屯西南1.2km
	榨油村板陇东北2.3km
	30.20
	13.2

	韦继刚
	(1)屯秋村
	赵有军

	榨油村板陇东北2.3km
	榨油村龙盘屯东南1.0km

	7.2

	韦贤佳
	(2)榨油村
	罗长松

	榨油村龙盘屯东南1.0km
	中村高坡屯0.45km

	4.3

	钟明铧
	(3)龙婆村
	罗贵才

	中村高坡屯0.45km
	中村横山屯西南0.7km

	5.5

	吴开虎
	(4)中村
	刘维南

	38
	福龙河
	高山水库西南1.9km
	九简村黄山屯东0.8km
	8.60
	5.5

	罗福康
	（1）龙口茶厂
	罗美想

	九简村黄山屯东0.8km
	九简村都勒屯东本1.6km

	3.1
	高山水库

	(1)九简村
	罗美想

	39
	平山河
	龙婆村六村屯
	平山社区新造屯西南0.4km
	16.60
	3.2

	钟明铧
	(1)龙婆村
	罗贵才

	平山社区新造屯西南0.4km
	平山社区福元屯东南0.7km

	4.8

	黄华维
	(2)平山社区
	罗与勤

	平山社区福元屯东南0.7km
	青山村寨碑屯东南0.3km

	2.3

	罗竣方
	(3)青山村
	覃祖勇

	青山村寨碑屯东南0.3km
	石龙村大票屯东南0.2km

	0.4

	吴涛
	(4)石龙村
	罗泽洋

	石龙村大票屯东南0.2km
	芝山村巴拉屯东0.4km

	5.9

	韦继刚
	(5)芝山村
	莫良杞

	40
	黄村河（又名大阳河)
	孔堂村新村屯西北0.7km
	九简村小雷正西北0.4km
	18.80
	6.1

	黄华维
	(1)孔堂村
	罗柳菊

	九简村小雷正西北0.4km
	九简村小雷正东北0.6km

	1.8

	罗福康
	(2)九简村
	罗美想

	九简村小雷正西北0.4km
	九简村小雷正东北0.6km

	1.8

	罗福康
	(3)九简村
	罗美想

	九简村小雷正东北0.6km
	大阳村波鸾屯东北0.3km

	9.1

	罗 艳
	(4)大阳村
	陶绍恩